
UCHWAŁA NR XXIII/161/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia 

terminu płatności i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art.19 pkt.1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 716) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia terminu 
płatności i sposobu jej poboru (tj.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 5036) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę dziennej opłaty targowej w wysokościach: 

1) przy sprzedaży nieprzetworzonych płodów rolnych z wozów konnych, przyczep ciągnikowych (jedno 
i dwuosiowych) 8,00zł; 

2) przy sprzedaży innej niż wymieniona w pkt. 1 za zajmowaną powierzchnię: 

a) do 3m² włącznie 3,00zł za 1m² zajmowanej powierzchni, 

b) powyżej 3m² do 7m² włącznie 13,00zł, 

c) powyżej 7m² do 14m² włącznie 17,00zł, 

d) powyżej 14m² do 20m² włącznie 22,00zł, 

e) powyżej 20m² – 22,00zł plus 5,00zł za 1m² zajmowanej powierzchni powyżej 20m².

2. Stawki opłaty targowej, o których mowa w ust. 1 nie mogą przekroczyć maksymalnej dziennej stawki 
określonej w art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i opłatach lokalnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Bogdan Łuczak

Id: BEODA-VGCZL-IBOBQ-NGHHS-BCRTY. Podpisany Strona 1




